
Z A R Z Ą D Z E N I E  

P R E Z E S A  U R Z Ę D U  O C H R O N Y  K O N K U R E N C J I  

I  K O N S U M E N T Ó W  

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie ustanowienia nagród za najlepszą pracę magisterską i rozprawę doktorską 

z zakresu ochrony konkurencji i konsumentów 

Na podstawie § 1 ust. 2 statutu Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 272 Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 

2019 r. w sprawie nadania statutu Urzędowi Ochrony Konkurencji i Konsumentów (M.P. 

poz. 1198, z 2020 r. poz. 498 oraz z 2021 r. poz. 995) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu zwiększenia społecznej świadomości na temat roli i wpływu prawa 

konkurencji na życie gospodarcze oraz popularyzacji wiedzy w zakresie ochrony konkurencji, 

ustanawia się nagrody Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów za najlepszą: 

1) pracę magisterską z zakresu ochrony konkurencji; 

2) rozprawę doktorską z zakresu ochrony konkurencji. 

2. W celu zwiększenia społecznej świadomości na temat praw przysługujących 

konsumentom i możliwości ich dochodzenia oraz popularyzacji wiedzy w zakresie ochrony 

konsumentów, ustanawia się nagrody Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

za najlepszą: 

1) pracę magisterską z zakresu ochrony konsumentów; 

2) rozprawę doktorską z zakresu ochrony konsumentów. 

3. Nagrody, o których mowa w ust. 1 i 2, są przyznawane w wyniku przeprowadzonych 

konkursów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU OCHRONY KONKURENCJI I KONSUMENTÓW

Warszawa, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 7



§ 2. 1. Regulamin konkursu na najlepszą pracę magisterską z zakresu ochrony 

konkurencji oraz konkursu na najlepszą rozprawę doktorską z zakresu ochrony konkurencji 

stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Regulamin konkursu na najlepszą pracę magisterską z zakresu ochrony konsumentów 

oraz konkursu na najlepszą rozprawę doktorską z zakresu ochrony konsumentów stanowi 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 14/2019 Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji 

i Konsumentów z dnia 21 czerwca 2019 r. w sprawie ustanowienia nagród za najlepszą pracę 

magisterską i doktorską poświęconą ochronie konkurencji i konsumentów, zmienione 

zarządzeniem nr 16/2020 Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów z dnia 

9 września 2020 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

                                                                                 PREZES URZĘDU OCHRONY 

                                                                           KONKURENCJI I KONSUMENTÓW 

                                                                                               Tomasz Chróstny 

 

Dziennik Urzędowy Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

– 2 –

Poz. 7



Załączniki do zarządzenia Prezesa 

Urzędu Ochrony Konkurencji 

i Konsumentów  

z dnia 29 września 2022 r. (poz. 7) 

Załącznik nr 1 

Regulamin konkursu na najlepszą pracę magisterską z zakresu ochrony konkurencji 

oraz konkursu na najlepszą rozprawę doktorską z zakresu ochrony konkurencji 

Rozdział 1 

Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Niniejszy regulamin, zwany dalej „Regulaminem”, określa zasady 

przeprowadzania: 

1) konkursu na najlepszą pracę magisterską z zakresu ochrony konkurencji, 

2) konkursu na najlepszą rozprawę doktorską z zakresu ochrony konkurencji 

– zwanych dalej łącznie „konkursami”. 

2. Organizatorem konkursów jest Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, 

zwany dalej „Prezesem UOKiK”. 

3. W imieniu Prezesa UOKiK konkursy przeprowadza Departament Komunikacji 

Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, zwany dalej „Departamentem Komunikacji”. 

§ 2. Przedmiotem konkursów jest wyłonienie najlepszej pracy magisterskiej i rozprawy 

doktorskiej z zakresu ochrony konkurencji. 

§ 3. 1. Poszczególne edycje konkursu na najlepszą pracę magisterską z zakresu ochrony 

konkurencji są przeprowadzane co roku. 

2. Poszczególne edycje konkursu na najlepszą rozprawę doktorską z zakresu ochrony 

konkurencji są przeprowadzane co trzy lata. 

3. Ogłoszenie o poszczególnej edycji konkursu jest zamieszczane na stronie internetowej 

Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, zwanego dalej „UOKiK”. 

§ 4. Do konkursów można zgłaszać prace, których tematyka dotyczy co najmniej jednego 

z następujących zagadnień: 

1) praktyki ograniczające konkurencję; 

2) kontrola koncentracji; 

3) pomoc publiczna; 

Dziennik Urzędowy Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

– 3 –

Poz. 7



 

4) przeciwdziałanie nieuczciwemu wykorzystywaniu przewagi kontraktowej w obrocie 

produktami rolnymi i spożywczymi. 

§ 5. 1. Uczestnikami konkursów mogą być autorzy prac magisterskich oraz rozpraw 

doktorskich, na podstawie których nadano tytuł zawodowy magistra albo stopień naukowy 

doktora: 

1) napisanych w języku polskim; 

2) obronionych w terminie określonym w ogłoszeniu o poszczególnej edycji konkursu; 

3) które otrzymały ocenę co najmniej bardzo dobrą – w przypadku prac magisterskich. 

2. Do konkursów nie można zgłosić prac, które zostały zgłoszone także do konkursu na 

najlepszą pracę magisterską z zakresu ochrony konsumentów lub konkursu na najlepszą 

rozprawę doktorską z zakresu ochrony konsumentów. 

3. W konkursach nie mogą brać udziału pracownicy UOKiK, z wyjątkiem osób, które 

zostały zatrudnione w UOKiK po zgłoszeniu pracy do poszczególnej edycji konkursu. W takim 

przypadku decyduje data wpływu zgłoszenia pracy do UOKiK. 

4. Dokonanie zgłoszenia pracy do poszczególnej edycji konkursu oznacza akceptację 

Regulaminu. 

§ 6. 1. Zgłoszenia pracy dokonują: 

1) autor pracy; 

2) promotor albo recenzent – po uzyskaniu pisemnej zgody autora pracy. 

2. Zgłoszenie pracy powinno zawierać: 

1) egzemplarz pracy w formie dokumentu elektronicznego zapisanego w formacie PDF 

generowanym z możliwością przeszukiwania tekstu, zatytułowany według następującego 

wzoru: imię_nazwisko_praca_mgr albo imię_nazwisko_praca_dr; 

2) jednostronicowe streszczenie pracy w formie dokumentu elektronicznego zapisanego 

w formacie PDF generowanym z możliwością przeszukiwania tekstu, zatytułowane 

według następującego wzoru: imię_nazwisko_streszczenie; 

3) wypełniony i podpisany formularz zgłoszeniowy, którego wzór określa załącznik nr 1 do 

Regulaminu; 

4) zaświadczenie wydane przez uczelnię potwierdzające termin obrony i temat pracy, 

a w przypadku pracy magisterskiej – także ocenę tej pracy; 

5) w przypadku rozprawy doktorskiej – dwie recenzje tej rozprawy. 

Dziennik Urzędowy Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

– 4 –

Poz. 7



 

3. Zgłoszenie pracy należy przesłać albo złożyć w terminie określonym w ogłoszeniu 

o poszczególnej edycji konkursu, w jeden z następujących sposobów: 

1) za pomocą poczty elektronicznej na adres: dk@uokik.gov.pl, 

2) na elektroniczną skrzynkę podawczą UOKiK: /UOKiK/SkrytkaESP, 

3) za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 

23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U. z 2022 r. poz. 896 i 1933) na adres: 

 Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

 Departament Komunikacji 

 pl. Powstańców Warszawy 1 

 00-950 Warszawa, 

4) w kancelarii ogólnej UOKiK, pl. Powstańców Warszawy 1, Warszawa 

– z dopiskiem na kopercie albo w tytule „Konkurs na najlepszą pracę magisterską – DK – 

konkurencja” albo „Konkurs na najlepszą rozprawę doktorską – DK – konkurencja”. 

4. W przypadku dokonywania zgłoszenia pracy w sposób określony w ust. 3 pkt 1 lub 

2 dokumenty określone w ust. 2 pkt 3–5 powinny zostać przesłane jako skan oryginałów tych 

dokumentów (format PDF). 

5. W przypadku dokonywania zgłoszenia pracy w sposób określony w ust. 3 pkt 3 lub 4: 

1) dokumenty określone w ust. 2 pkt 1 i 2 powinny zostać przesłane lub złożone na 

informatycznym nośniku danych; 

2) dokumenty określone w ust. 2 pkt 3 i 4 powinny zostać przesłane lub złożone 

w oryginale; 

3) dokumenty określone w ust. 2 pkt 5 powinny zostać przesłane lub złożone jako skan 

oryginałów tych dokumentów (format PDF) na informatycznym nośniku danych. 

6. Termin przesłania albo złożenia zgłoszenia pracy uważa się za zachowany, jeżeli przed 

jego upływem zgłoszenie: 

1) zostało wprowadzone do systemu teleinformatycznego UOKiK; 

2) wpłynęło do UOKiK za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu przepisów 

ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe; 

3) zostało złożone w kancelarii ogólnej UOKiK. 

7. Prace oraz pozostałe dokumenty zgłoszone do konkursów nie będą zwracane. 

§ 7. 1. Oceny formalnej zgłoszeń prac dokonuje Departament Komunikacji. 

2. Ocena formalna polega na sprawdzeniu spełnienia: 

1) przez zgłoszenie pracy wymagań określonych w § 6 ust. 1–6; 

Dziennik Urzędowy Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

– 5 –

Poz. 7



 

2) przez pracę wymagań określonych w § 5 ust. 1 i 2; 

3) wymagania określonego w § 5 ust. 3. 

3. W przypadku gdy zgłoszenie pracy spełnia wymagania formalne, Departament 

Komunikacji nadaje pracy i jej streszczeniu numer oraz dokonuje anonimizacji tych 

dokumentów. 

§ 8. 1. Oceny merytorycznej prac dokonują członkowie Kapituły konkursów, zwanej dalej 

„Kapitułą”. 

2. W skład Kapituły wchodzą: 

1) przewodniczący – Prezes UOKiK albo osoba przez niego wyznaczona; 

2) pozostali członkowie wskazani przez Prezesa UOKiK spośród osób wyróżniających się 

wiedzą teoretyczną i doświadczeniem w zakresie ochrony konkurencji. 

3. Departament Komunikacji przekazuje członkom Kapituły zanonimizowane prace oraz 

ich streszczenia. 

4. W przypadku gdy członek Kapituły stwierdzi, że tematyka przekazanej mu pracy nie 

dotyczy zagadnień, o których mowa w § 4, przewodniczący Kapituły, po zasięgnięciu opinii 

pozostałych członków Kapituły, podejmuje decyzję o odrzuceniu tej pracy albo 

o pozostawieniu jej w konkursie. 

5. Praca jest oceniana przez dwóch członków Kapituły. 

6. Członek Kapituły dokonuje oceny merytorycznej prac na formularzu, którego wzór 

określa: 

1) załącznik nr 2 do Regulaminu – w przypadku konkursu na najlepszą pracę magisterską 

z zakresu ochrony konkurencji; 

2) załączniku nr 3 do Regulaminu – w przypadku konkursu na najlepszą rozprawę doktorską 

z zakresu ochrony konkurencji. 

7. Członek Kapituły dokonuje oceny merytorycznej prac w sposób bezstronny, 

w szczególności nie może dokonywać oceny pracy magisterskiej lub rozprawy doktorskiej, 

której był promotorem lub recenzentem. 

8. Po dokonaniu oceny merytorycznej członek Kapituły może zaproponować, wraz 

z uzasadnieniem, pozostałym członkom Kapituły prace, które jego zdaniem powinny zostać 

nagrodzone. 

9. Na posiedzeniu członkowie Kapituły omawiają ocenione prace i rekomendują 

przewodniczącemu Kapituły przyznanie nagród wybranym pracom. Członek Kapituły może 

wziąć udział w posiedzeniu także przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej. 

Dziennik Urzędowy Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

– 6 –

Poz. 7



 

10. Z posiedzenia Kapituły pracownik Departamentu Komunikacji sporządza protokół. 

Protokół podpisuje przewodniczący Kapituły. 

11. Członkowie Kapituły, z wyłączeniem pracowników UOKiK oraz przedstawicieli 

partnerów konkursów, otrzymują wynagrodzenie w wysokości 1000 zł brutto z tytułu udziału 

w pracach Kapituły w poszczególnej edycji konkursu. 

12. Wyniki poszczególnej edycji konkursu są publikowane na stronie internetowej 

UOKiK w terminie określonym w ogłoszeniu o poszczególnej edycji konkursu. 

§ 9. 1. W konkursie na najlepszą pracę magisterską z zakresu ochrony konkurencji Prezes 

UOKiK może przyznać: 

1) za zajęcie I miejsca – nagrodę pieniężną w wysokości 7 000 zł brutto; 

2) za zajęcie II miejsca – nagrodę pieniężną w wysokości 5 000 zł brutto; 

3) za zajęcie III miejsca – nagrodę pieniężną w wysokości 3 000 zł brutto. 

2. Prezes UOKiK może nie przyznać żadnej nagrody, przyznać nagrodę tylko za zajęcie 

wybranego miejsca lub przyznać nagrodę za wybrane miejsce dwóm lub więcej uczestnikom. 

W tym ostatnim przypadku Prezes UOKiK decyduje o proporcjonalnym podziale nagród, 

o których mowa w ust. 1. 

3. Prezes UOKiK przyznaje laureatom także odpłatne i maksymalnie trzymiesięczne 

praktyki absolwenckie w Centrali UOKiK albo w jednej z delegatur UOKiK, na zasadach 

określonych w ustawie z dnia 17 lipca 2009 r. o praktykach absolwenckich (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1244). Termin i miejsce odbycia praktyk zostaną ustalone w porozumieniu z laureatami, 

z zastrzeżeniem, że praktyki muszą się rozpocząć w tym samym roku, w którym poszczególna 

edycja konkursu została rozstrzygnięta. 

4. Prezes UOKiK może przyznać wyróżnienia w postaci dyplomów. 

§ 10. 1. W konkursie na najlepszą rozprawę doktorską z zakresu ochrony konkurencji 

Prezes UOKiK może przyznać: 

1) za zajęcie I miejsca – nagrodę pieniężną w wysokości 10 000 zł brutto; 

2) za zajęcie II miejsca – nagrodę pieniężną w wysokości 7 000 zł brutto; 

3) za zajęcie III miejsca – nagrodę pieniężną w wysokości 5 000 zł brutto. 

2. Prezes UOKiK może nie przyznać żadnej nagrody, przyznać nagrodę tylko za zajęcie 

wybranego miejsca lub przyznać nagrodę za wybrane miejsce dwóm lub więcej uczestnikom. 

W tym ostatnim przypadku Prezes UOKiK decyduje o proporcjonalnym podziale nagród, 

o których mowa w ust. 1. 

Dziennik Urzędowy Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

– 7 –

Poz. 7



 

3. Prezes UOKiK może przyznać wyróżnienia w postaci dyplomów. 

§ 11. Nagrody pieniężne, o których mowa w § 9 ust. 1 i § 10 ust. 1, zostaną wypłacone 

laureatom po potrąceniu należnego podatku dochodowego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1128, 

z późn. zm.). 

§ 12. 1. Tytuły nagrodzonych i wyróżnionych prac, imiona i nazwiska laureatów oraz 

imiona i nazwiska ich promotorów lub recenzentów ze wskazaniem stopnia lub tytułu 

naukowego, a także nazwa wydziału i uczelni, na której została obroniona praca, są 

publikowanie na stronie internetowej UOKiK lub na profilach mediów społecznościowych 

UOKiK. 

2. Prace laureatów lub ich fragmenty, za pisemną zgodą autorów, mogą zostać 

opublikowane w formie drukowanej lub elektronicznej na stronie internetowej UOKiK. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

– 8 –

Poz. 7



 

 
 

Załączniki do regulaminu konkursu na 

najlepszą pracę magisterską z zakresu 

ochrony konkurencji oraz konkursu na 

najlepszą rozprawę doktorską z zakresu 

ochrony konkurencji 

Załącznik nr 1 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

 

Niniejszym zgłaszam (proszę zaznaczyć tylko jedno, właściwe pole) 

□ pracę magisterską 

□ rozprawę doktorską

do konkursu (proszę zaznaczyć tylko jedno, właściwe pole) 

□ na najlepszą pracę magisterską z zakresu ochrony konkurencji 

□ na najlepszą rozprawę doktorską z zakresu ochrony konkurencji

 

1) Informacje o autorze pracy: 

 

• Imię i nazwisko……………………………………….…………………………................. 

 

• Adres do korespondencji………………………………….………………………………... 

 

• Adres e-mail……………………………………………………...………............................ 

 

• Numer telefonu…………………………………………………………….………………. 

 

2) Informacje o (proszę zaznaczyć tylko jedno, właściwe pole) 

□ promotorze 

□ recenzencie 

 

• Imię i nazwisko……………………………………….…………………..……………....... 

 

• Adres e-mail………...………………………………………….…..………..…………....... 

 

• Numer telefonu……………………………………………………….…………………..... 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

– 9 –

Poz. 7



 

 
 

3) Oświadczenia autora pracy 

 

„Oświadczam, że akceptuję warunki określone w regulaminie konkursu.” 

 

.......................................................................................................... 

(data i czytelny podpis autora pracy) 

 

 

„Oświadczam, że praca złożona do konkursu zawiera tę samą treść co praca złożona do obrony i nie 

wprowadzałem/am w niej po obronie żadnych zmian.” 

 

.......................................................................................................... 

(data i czytelny podpis autora pracy) 

 

 

Zgoda autora na publikację pracy: 

„Wyrażam zgodę na publikację mojej pracy lub jej fragmentów w formie drukowanej lub elektronicznej na stronie 

internetowej UOKiK.” 

 

.......................................................................................................... 

(data i czytelny podpis autora pracy) 

 

 

Zgoda autora pracy na przetwarzanie i publikację danych osobowych: 

„Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w formularzu, w związku z art. 6 ust. 1 

lit. a) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO). 

W każdym momencie mogę wycofać zgodę przekazując oświadczenie na adres e-mail: dk@uokik.gov.pl.” 

„Wyrażam zgodę na podawanie do publicznej wiadomości mojego imienia i nazwiska, tytułu pracy oraz nazwy 

wydziału i uczelni, na której moja praca została obroniona, w związku z udziałem w konkursie we wszelkich 

ogłoszeniach, zapowiedziach i informacjach o konkursie oraz jego wynikach.” 

 

.......................................................................................................... 

(data i czytelny podpis autora pracy) 

 

„Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w postaci wizerunku we wszelkich ogłoszeniach, 

zapowiedziach i informacjach o konkursie oraz jego wynikach.” 

Niniejsza zgoda stanowi zezwolenie na rozpowszechnianie wizerunku w rozumieniu art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 

4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1062, z późn. zm.). 

 

.......................................................................................................... 

(data i czytelny podpis autora pracy) 

Dziennik Urzędowy Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

– 10 –

Poz. 7



 

 
 

Zgoda promotora albo recenzenta pracy na przetwarzanie i publikację danych osobowych: 

„Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w formularzu, w związku z art. 6 ust. 1 

lit. a) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO). 

W każdym momencie mogę wycofać zgodę przekazując oświadczenie na adres e-mail: dk@uokik.gov.pl.” 

„Wyrażam zgodę na podawanie do publicznej wiadomości mojego imienia i nazwiska, stopnia lub tytułu 

naukowego oraz nazwy uczelni w związku konkursem we wszelkich ogłoszeniach, zapowiedziach i informacjach 

o konkursie oraz jego wynikach.” 

 

.......................................................................................................... 

(data i czytelny podpis promotora albo recenzenta pracy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Administratorem danych osobowych zawartych w oświadczeniu jest Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji 

i Konsumentów z siedzibą w Warszawie (00-950), pl. Powstańców Warszawy 1. Dane kontaktowe Inspektora 

Ochrony Danych: iod@uokik.gov.pl. Dane osobowe są przetwarzane w celu zgłoszenia udziału w konkursie, na 

podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 (RODO) i nie są 

przekazywane innym odbiorcom, organizacji międzynarodowej czy do państw trzecich, oprócz członków 

Kapituły i Stowarzyszenia Prawa Konkurencji. Okres przechowywania danych osobowych reguluje instrukcja 

kancelaryjna UOKiK ustalana zgodnie z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 

i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164). Wnioskodawca ma prawo do dostępu i sprostowania swoich danych 

osobowych, ograniczenia przetwarzania oraz prawo do usunięcia danych osobowych jeśli dane nie są już 

niezbędne do celów, w których zostały zebrane lub dane osobowe były przetwarzane niezgodnie z prawem lub 

dane osobowe muszą zostać usunięte w celu wywiązania się z obowiązku prawnego przewidzianego w prawie 

Unii lub prawie krajowym oraz wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 

00-193 Warszawa. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, nie wynika z przepisów, ich niepodanie będzie 

skutkowało brakiem możliwości uwzględnienia wniosku. Na podstawie danych osobowych nie są podejmowane 

zautomatyzowane decyzje, w tym nie stosuje się profilowania. 

Dziennik Urzędowy Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

– 11 –

Poz. 7



 

Załącznik nr 2 

 

FORMULARZ OCENY PRACY MAGISTERSKIEJ 

 

Tytuł pracy: …………………………………………………………………………………….. 

 

Numer pracy: …………………………………………………………………………………… 

 

Kryterium oceny pracy 
Liczba przyznanych 

punktów 

I. Zawartość merytoryczna [0–40 pkt] 

1. Zgodność treści pracy z jej tytułem [0–3 pkt]  

2. Ocena doboru i wykorzystania źródeł (poprawność opracowania wykazu 

literatury, kompletność danych bibliograficznych, poprawność cytowań) [0–3 pkt] 
 

3. Umiejętność sformułowania problemu badawczego i sposobu jego rozwiązania 

(ocena układu pracy, struktury, podziału treści, kompletności tez) [0–8 pkt] 
 

4. Oryginalność i nowatorskość ujęcia tematu [0–8 pkt]  

5. Dojrzałość przemyśleń w procesie analizy materiału badawczego (logiczność 

wywodów, poprawność i krytyczna analiza wyników badań, znaczenie naukowe 

i praktyczne, w jakim stopniu uzyskane wyniki są własnością intelektualną autora 

pracy) [0–12 pkt] 

 

6. Czy po dostosowaniu do wymogów redakcyjnych praca nadaje się do publikacji? 

[0–3 pkt] 
 

7. Czy dobór materiału empirycznego jest trafny i aktualny? [0–3 pkt]  

Zawartość merytoryczna łącznie (suma przyznanych punktów w wierszach 1–7)  

II. Strona edytorska [0–10 pkt] 

1. Poprawność składniowa, gramatyczna i ortograficzna pracy, staranność 

redakcyjna [0–5 pkt] 
 

2. Poprawność techniki prezentacji cudzego dorobku (odsyłacze, cytaty, omówienia, 

bibliografia) [0–3 pkt] 
 

3. Komunikatywność przekazu [0–2 pkt]  

Strona edytorska łącznie (suma przyznanych punktów w wierszach 1–3)  

Łączna ocena pracy (suma przyznanych punktów w części I i II)  

 

 

Komentarz: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………………………………………….… 

(data i podpis członka Kapituły) 

Dziennik Urzędowy Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

– 12 –

Poz. 7



 

Załącznik nr 3 

 

FORMULARZ OCENY ROZPRAWY DOKTORSKIEJ 

 

Tytuł pracy: …………………………………………………………………………………….. 

 

Numer pracy: …………………………………………………………………………………… 

 

 

Kryterium oceny pracy 
Liczba przyznanych 

punktów 

1. Przydatność pracy i jej wyników dla nauki [0–5 pkt]  

2. Przydatność pracy i jej wyników dla praktyki [0–5 pkt]  

3. Oryginalność i nowatorskość ujęcia tematu [0–5 pkt]  

4. Czy po dostosowaniu do wymogów redakcyjnych praca nadaje się do 

publikacji? [0–5 pkt] 
 

Suma przyznanych punktów [0–20 pkt]  

 

 

Komentarz: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………………………………………….… 

(data i podpis członka Kapituły) 

Dziennik Urzędowy Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

– 13 –

Poz. 7



Załącznik nr 2 

Regulamin konkursu na najlepszą pracę magisterską z zakresu ochrony konsumentów 

oraz konkursu na najlepszą rozprawę doktorską z zakresu ochrony konsumentów 

Rozdział 1 

Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Niniejszy regulamin, zwany dalej „Regulaminem”, określa zasady 

przeprowadzania: 

1) konkursu na najlepszą pracę magisterską z zakresu ochrony konsumentów, 

2) konkursu na najlepszą rozprawę doktorską z zakresu ochrony konsumentów 

– zwanych dalej łącznie „konkursami”. 

2. Organizatorem konkursów jest Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, 

zwany dalej „Prezesem UOKiK”. 

3. W imieniu Prezesa UOKiK konkursy przeprowadza Departament Komunikacji 

Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, zwany dalej „Departamentem Komunikacji”. 

§ 2. Przedmiotem konkursów jest wyłonienie najlepszej pracy magisterskiej i rozprawy 

doktorskiej z zakresu ochrony konsumentów. 

§ 3. 1. Poszczególne edycje konkursu na najlepszą pracę magisterską z zakresu ochrony 

konsumentów są przeprowadzane co roku. 

2. Poszczególne edycje konkursu na najlepszą rozprawę doktorską z zakresu ochrony 

konsumentów są przeprowadzane co trzy lata. 

3. Ogłoszenie o poszczególnej edycji konkursu jest zamieszczane na stronie internetowej 

Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, zwanego dalej „UOKiK”. 

§ 4. Do konkursów można zgłaszać prace, których tematyka dotyczy co najmniej jednego 

z następujących zagadnień: 

1) praktyki naruszające zbiorowe interesy konsumentów; 

2) niedozwolone postanowienia wzorców umów; 

3) nieuczciwe praktyki rynkowe. 

§ 5. 1. Uczestnikami konkursów mogą być autorzy prac magisterskich oraz rozpraw 

doktorskich, na podstawie których nadano tytuł zawodowy magistra albo stopień naukowy 

doktora: 

1) napisanych w języku polskim; 

Dziennik Urzędowy Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

– 14 –

Poz. 7



 

2) obronionych w terminie określonym w ogłoszeniu o poszczególnej edycji konkursu; 

3) które otrzymały ocenę co najmniej bardzo dobrą – w przypadku prac magisterskich. 

2. Do konkursów nie można zgłosić prac, które zostały zgłoszone także do konkursu na 

najlepszą pracę magisterską z zakresu ochrony konkurencji lub konkursu na najlepszą rozprawę 

doktorską z zakresu ochrony konkurencji. 

3. W konkursach nie mogą brać udziału pracownicy UOKiK, z wyjątkiem osób, które 

zostały zatrudnione w UOKiK po zgłoszeniu pracy do poszczególnej edycji konkursu. W takim 

przypadku decyduje data wpływu zgłoszenia pracy do UOKiK. 

4. Dokonanie zgłoszenia pracy do poszczególnej edycji konkursu oznacza akceptację 

Regulaminu. 

§ 6. 1. Zgłoszenia pracy dokonują: 

1) autor pracy; 

2) promotor albo recenzent – po uzyskaniu pisemnej zgody autora pracy. 

2. Zgłoszenie pracy powinno zawierać: 

1) egzemplarz pracy w formie dokumentu elektronicznego zapisanego w formacie PDF 

generowanym z możliwością przeszukiwania tekstu, zatytułowany według następującego 

wzoru: imię_nazwisko_praca_mgr albo imię_nazwisko_praca_dr; 

2) jednostronicowe streszczenie pracy w formie dokumentu elektronicznego zapisanego 

w formacie PDF generowanym z możliwością przeszukiwania tekstu, zatytułowane 

według następującego wzoru: imię_nazwisko_streszczenie; 

3) wypełniony i podpisany formularz zgłoszeniowy, którego wzór określa załącznik nr 1 do 

Regulaminu; 

4) zaświadczenie wydane przez uczelnię potwierdzające termin obrony i temat pracy, 

a w przypadku pracy magisterskiej – także ocenę tej pracy; 

5) w przypadku rozprawy doktorskiej – dwie recenzje tej rozprawy. 

3. Zgłoszenie pracy należy przesłać albo złożyć w terminie określonym w ogłoszeniu 

o poszczególnej edycji konkursu, w jeden z następujących sposobów: 

1) za pomocą poczty elektronicznej na adres: dk@uokik.gov.pl, 

2) na elektroniczną skrzynkę podawczą UOKiK: /UOKiK/SkrytkaESP, 

3) za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 

23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U. z 2022 r. poz. 896 i 1933) na adres: 

 Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

 Departament Komunikacji 

Dziennik Urzędowy Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

– 15 –

Poz. 7



 

 pl. Powstańców Warszawy 1 

 00-950 Warszawa, 

4) w kancelarii ogólnej UOKiK, pl. Powstańców Warszawy 1, Warszawa 

– z dopiskiem na kopercie albo w tytule „Konkurs na najlepszą pracę magisterską – DK – 

konsumenci” albo „Konkurs na najlepszą rozprawę doktorską – DK – konsumenci”. 

4. W przypadku dokonywania zgłoszenia pracy w sposób określony w ust. 3 pkt 1 lub 

2 dokumenty określone w ust. 2 pkt 3–5 powinny zostać przesłane jako skan oryginałów tych 

dokumentów (format PDF). 

5. W przypadku dokonywania zgłoszenia pracy w sposób określony w ust. 3 pkt 3 lub 4: 

1) dokumenty określone w ust. 2 pkt 1 i 2 powinny zostać przesłane lub złożone na 

informatycznym nośniku danych; 

2) dokumenty określone w ust. 2 pkt 3 i 4 powinny zostać przesłane lub złożone 

w oryginale; 

3) dokumenty określone w ust. 2 pkt 5 powinny zostać przesłane lub złożone jako skan 

oryginałów tych dokumentów (format PDF) na informatycznym nośniku danych. 

6. Termin przesłania albo złożenia zgłoszenia pracy uważa się za zachowany, jeżeli przed 

jego upływem zgłoszenie: 

1) zostało wprowadzone do systemu teleinformatycznego UOKiK; 

2) wpłynęło do UOKiK za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu przepisów 

ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe; 

3) zostało złożone w kancelarii ogólnej UOKiK. 

7. Prace oraz pozostałe dokumenty zgłoszone do konkursów nie będą zwracane. 

§ 7. 1. Oceny formalnej zgłoszeń prac dokonuje Departament Komunikacji. 

2. Ocena formalna polega na sprawdzeniu spełnienia: 

1) przez zgłoszenie pracy wymagań określonych w § 6 ust. 1–6; 

2) przez pracę wymagań określonych w § 5 ust. 1 i 2; 

3) wymagania określonego w § 5 ust. 3. 

3. W przypadku gdy zgłoszenie pracy spełnia wymagania formalne, Departament 

Komunikacji nadaje pracy i jej streszczeniu numer oraz dokonuje anonimizacji tych 

dokumentów. 

§ 8. 1. Oceny merytorycznej prac dokonują członkowie Kapituły konkursów, zwanej dalej 

„Kapitułą”. 

Dziennik Urzędowy Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

– 16 –

Poz. 7



 

2. W skład Kapituły wchodzą: 

1) przewodniczący – Prezes UOKiK albo osoba przez niego wyznaczona; 

2) pozostali członkowie wskazani przez Prezesa UOKiK spośród osób wyróżniających się 

wiedzą teoretyczną i doświadczeniem w zakresie ochrony konsumentów. 

3. Departament Komunikacji przekazuje członkom Kapituły zanonimizowane prace oraz 

ich streszczenia. 

4. W przypadku gdy członek Kapituły stwierdzi, że tematyka przekazanej mu pracy nie 

dotyczy zagadnień, o których mowa w § 4, przewodniczący Kapituły, po zasięgnięciu opinii 

pozostałych członków Kapituły, podejmuje decyzję o odrzuceniu tej pracy albo 

o pozostawieniu jej w konkursie. 

5. Praca jest oceniana przez dwóch członków Kapituły. 

6. Członek Kapituły dokonuje oceny merytorycznej prac na formularzu, którego wzór 

określa: 

1) załącznik nr 2 do Regulaminu – w przypadku konkursu na najlepszą pracę magisterską 

z zakresu ochrony konsumentów; 

2) załączniku nr 3 do Regulaminu – w przypadku konkursu na najlepszą rozprawę doktorską 

z zakresu ochrony konsumentów. 

7. Członek Kapituły dokonuje oceny merytorycznej prac w sposób bezstronny, 

w szczególności nie może dokonywać oceny pracy magisterskiej lub rozprawy doktorskiej, 

której był promotorem lub recenzentem. 

8. Po dokonaniu oceny merytorycznej członek Kapituły może zaproponować, wraz 

z uzasadnieniem, pozostałym członkom Kapituły prace, które jego zdaniem powinny zostać 

nagrodzone. 

9. Na posiedzeniu członkowie Kapituły omawiają ocenione prace i rekomendują 

przewodniczącemu Kapituły przyznanie nagród wybranym pracom. Członek Kapituły może 

wziąć udział w posiedzeniu także przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej. 

10. Z posiedzenia Kapituły pracownik Departamentu Komunikacji sporządza protokół. 

Protokół podpisuje przewodniczący Kapituły. 

11. Członkowie Kapituły, z wyłączeniem pracowników UOKiK oraz przedstawicieli 

partnerów konkursów, otrzymują wynagrodzenie w wysokości 1000 zł brutto z tytułu udziału 

w pracach Kapituły w poszczególnej edycji konkursu. 

12. Wyniki poszczególnej edycji konkursu są publikowane na stronie internetowej 

UOKiK w terminie określonym w ogłoszeniu o poszczególnej edycji konkursu. 

Dziennik Urzędowy Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

– 17 –

Poz. 7



 

§ 9. 1. W konkursie na najlepszą pracę magisterską z zakresu ochrony konsumentów 

Prezes UOKiK może przyznać: 

1) za zajęcie I miejsca – nagrodę pieniężną w wysokości 7 000 zł brutto; 

2) za zajęcie II miejsca – nagrodę pieniężną w wysokości 5 000 zł brutto; 

3) za zajęcie III miejsca – nagrodę pieniężną w wysokości 3 000 zł brutto. 

2. Prezes UOKiK może nie przyznać żadnej nagrody, przyznać nagrodę tylko za zajęcie 

wybranego miejsca lub przyznać nagrodę za wybrane miejsce dwóm lub więcej uczestnikom. 

W tym ostatnim przypadku Prezes UOKiK decyduje o proporcjonalnym podziale nagród, 

o których mowa w ust. 1. 

3. Prezes UOKiK przyznaje laureatom także odpłatne i maksymalnie trzymiesięczne 

praktyki absolwenckie w Centrali UOKiK albo w jednej z delegatur UOKiK, na zasadach 

określonych w ustawie z dnia 17 lipca 2009 r. o praktykach absolwenckich (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1244). Termin i miejsce odbycia praktyk zostaną ustalone w porozumieniu z laureatami, 

z zastrzeżeniem, że praktyki muszą się rozpocząć w tym samym roku, w którym poszczególna 

edycja konkursu została rozstrzygnięta. 

4. Prezes UOKiK może przyznać wyróżnienia w postaci dyplomów. 

§ 10. 1. W konkursie na najlepszą rozprawę doktorską z zakresu ochrony konsumentów 

Prezes UOKiK może przyznać: 

1) za zajęcie I miejsca – nagrodę pieniężną w wysokości 10 000 zł brutto; 

2) za zajęcie II miejsca – nagrodę pieniężną w wysokości 7 000 zł brutto; 

3) za zajęcie III miejsca – nagrodę pieniężną w wysokości 5 000 zł brutto. 

2. Prezes UOKiK może nie przyznać żadnej nagrody, przyznać nagrodę tylko za zajęcie 

wybranego miejsca lub przyznać nagrodę za wybrane miejsce dwóm lub więcej uczestnikom. 

W tym ostatnim przypadku Prezes UOKiK decyduje o proporcjonalnym podziale nagród, 

o których mowa w ust. 1. 

3. Prezes UOKiK może przyznać wyróżnienia w postaci dyplomów. 

§ 11. Nagrody pieniężne, o których mowa w § 9 ust. 1 i § 10 ust. 1, zostaną wypłacone 

laureatom po potrąceniu należnego podatku dochodowego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1128, 

z późn. zm.). 

§ 12. 1. Tytuły nagrodzonych i wyróżnionych prac, imiona i nazwiska laureatów oraz 

imiona i nazwiska ich promotorów lub recenzentów ze wskazaniem stopnia lub tytułu 

Dziennik Urzędowy Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

– 18 –

Poz. 7



 

naukowego, a także nazwa wydziału i uczelni, na której została obroniona praca, są 

publikowanie na stronie internetowej UOKiK lub na profilach mediów społecznościowych 

UOKiK. 

2. Prace laureatów lub ich fragmenty, za pisemną zgodą autorów, mogą zostać 

opublikowane w formie drukowanej lub elektronicznej na stronie internetowej UOKiK. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

– 19 –

Poz. 7



 

 
 

Załączniki do regulaminu konkursu na 

najlepszą pracę magisterską z zakresu 

ochrony konsumentów oraz konkursu na 

najlepszą rozprawę doktorską z zakresu 

ochrony konsumentów 

Załącznik nr 1 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

 

Niniejszym zgłaszam (proszę zaznaczyć tylko jedno, właściwe pole) 

□ pracę magisterską 

□ rozprawę doktorską

do konkursu (proszę zaznaczyć tylko jedno, właściwe pole) 

□ na najlepszą pracę magisterską z zakresu ochrony konsumentów 

□ na najlepszą rozprawę doktorską z zakresu ochrony konsumentów

 

1) Informacje o autorze pracy: 

 

• Imię i nazwisko……………………………………….…………………………................. 

 

• Adres do korespondencji………………………………….………………………………... 

 

• Adres e-mail……………………………………………………...………............................ 

 

• Numer telefonu…………………………………………………………….………………. 

 

2) Informacje o (proszę zaznaczyć tylko jedno, właściwe pole) 

□ promotorze 

□ recenzencie 

 

• Imię i nazwisko……………………………………….…………………..……………....... 

 

• Adres e-mail………...………………………………………….…..………..…………....... 

 

• Numer telefonu……………………………………………………….…………………..... 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

– 20 –

Poz. 7



 

 
 

3) Oświadczenia autora pracy 

 

„Oświadczam, że akceptuję warunki określone w regulaminie konkursu.” 

 

.......................................................................................................... 

(data i czytelny podpis autora pracy) 

 

 

„Oświadczam, że praca złożona do konkursu zawiera tę samą treść co praca złożona do obrony i nie 

wprowadzałem/am w niej po obronie żadnych zmian.” 

 

.......................................................................................................... 

(data i czytelny podpis autora pracy) 

 

 

Zgoda autora na publikację pracy: 

„Wyrażam zgodę na publikację mojej pracy lub jej fragmentów w formie drukowanej lub elektronicznej na stronie 

internetowej UOKiK.” 

 

.......................................................................................................... 

(data i czytelny podpis autora pracy) 

 

 

Zgoda autora pracy na przetwarzanie i publikację danych osobowych: 

„Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w formularzu, w związku z art. 6 ust. 1 

lit. a) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO). 

W każdym momencie mogę wycofać zgodę przekazując oświadczenie na adres e-mail: dk@uokik.gov.pl.” 

„Wyrażam zgodę na podawanie do publicznej wiadomości mojego imienia i nazwiska, tytułu pracy oraz nazwy 

wydziału i uczelni, na której moja praca została obroniona, w związku z udziałem w konkursie we wszelkich 

ogłoszeniach, zapowiedziach i informacjach o konkursie oraz jego wynikach.” 

 

.......................................................................................................... 

(data i czytelny podpis autora pracy) 

 

„Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w postaci wizerunku we wszelkich ogłoszeniach, 

zapowiedziach i informacjach o konkursie oraz jego wynikach.” 

Niniejsza zgoda stanowi zezwolenie na rozpowszechnianie wizerunku w rozumieniu art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 

4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1062, z późn. zm.). 

 

.......................................................................................................... 

(data i czytelny podpis autora pracy) 

Dziennik Urzędowy Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

– 21 –

Poz. 7



 

 
 

Zgoda promotora albo recenzenta pracy na przetwarzanie i publikację danych osobowych: 

„Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w formularzu, w związku z art. 6 ust. 1 

lit. a) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO). 

W każdym momencie mogę wycofać zgodę przekazując oświadczenie na adres e-mail: dk@uokik.gov.pl.” 

„Wyrażam zgodę na podawanie do publicznej wiadomości mojego imienia i nazwiska, stopnia lub tytułu 

naukowego oraz nazwy uczelni w związku konkursem we wszelkich ogłoszeniach, zapowiedziach i informacjach 

o konkursie oraz jego wynikach.” 

 

.......................................................................................................... 

(data i czytelny podpis promotora albo recenzenta pracy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Administratorem danych osobowych zawartych w oświadczeniu jest Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji 

i Konsumentów z siedzibą w Warszawie (00-950), pl. Powstańców Warszawy 1. Dane kontaktowe Inspektora 

Ochrony Danych: iod@uokik.gov.pl. Dane osobowe są przetwarzane w celu zgłoszenia udziału w konkursie, na 

podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 (RODO) i nie są 

przekazywane innym odbiorcom, organizacji międzynarodowej czy do państw trzecich, oprócz członków 

Kapituły i Stowarzyszenia Prawa Konkurencji. Okres przechowywania danych osobowych reguluje instrukcja 

kancelaryjna UOKiK ustalana zgodnie z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 

i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164). Wnioskodawca ma prawo do dostępu i sprostowania swoich danych 

osobowych, ograniczenia przetwarzania oraz prawo do usunięcia danych osobowych jeśli dane nie są już 

niezbędne do celów, w których zostały zebrane lub dane osobowe były przetwarzane niezgodnie z prawem lub 

dane osobowe muszą zostać usunięte w celu wywiązania się z obowiązku prawnego przewidzianego w prawie 

Unii lub prawie krajowym oraz wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 

00-193 Warszawa. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, nie wynika z przepisów, ich niepodanie będzie 

skutkowało brakiem możliwości uwzględnienia wniosku. Na podstawie danych osobowych nie są podejmowane 

zautomatyzowane decyzje, w tym nie stosuje się profilowania. 

Dziennik Urzędowy Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

– 22 –

Poz. 7



Załącznik nr 2 

 

FORMULARZ OCENY PRACY MAGISTERSKIEJ 

 

Tytuł pracy: …………………………………………………………………………………….. 

 

Numer pracy: …………………………………………………………………………………… 

 

Kryterium oceny pracy 

Liczba przyznanych 

punktów 

(ocena x waga) 

I. Zawartość merytoryczna [dla każdego wiersza należy przyznać ocenę z przedziału 0–5] 

 ocena waga 

1. Zgodność treści pracy z jej tytułem  6 

2. Ocena doboru i wykorzystania źródeł (poprawność opracowania wykazu literatury, 

kompletność danych bibliograficznych, poprawność cytowań) 
 4 

3. Umiejętność sformułowania problemu badawczego i sposobu jego rozwiązania 

(ocena układu pracy, struktury, podziału treści, kompletności tez) 
 6 

4. Oryginalność i nowatorskość ujęcia tematu  7 

5. Dojrzałość przemyśleń w procesie analizy materiału badawczego (logiczność 

wywodów, poprawność i krytyczna analiza wyników badań, znaczenie naukowe 

i praktyczne, w jakim stopniu uzyskane wyniki są własnością intelektualną 

magistranta) 

 8 

6. Czy po dostosowaniu do wymogów redakcyjnych praca nadaje się do publikacji?  2 

7. Czy dobór materiału empirycznego jest trafny i aktualny?  2 

Zawartość merytoryczna łącznie (suma = ocena x waga każdego z wierszy od 1 do 

7) 

 

(Min:0/Max:175) 

II. Strona edytorska [dla każdego wiersza należy przyznać ocenę z przedziału 0–5] 

1. Poprawność składniowa, gramatyczna i ortograficzna pracy, staranność redakcyjna  6 

2. Poprawność techniki prezentacji cudzego dorobku (odsyłacze, cytaty, omówienia, 

bibliografia) 
 4 

3. Komunikatywność przekazu  4 

Strona edytorska łącznie (suma = ocena x waga każdego z wierszy od 1 do 3) 
 

(Min:0/Max:70) 

Łączna ocena pracy (suma przyznanych punktów w części I i II) 
 

(Min:0/Max:245) 

 

Komentarz: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………………………………………….… 

(data i podpis członka Kapituły) 

Dziennik Urzędowy Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

– 23 –

Poz. 7



 

Załącznik nr 3 

 

FORMULARZ OCENY ROZPRAWY DOKTORSKIEJ 

 

Tytuł pracy: …………………………………………………………………………………….. 

 

Numer pracy: …………………………………………………………………………………… 

 

 

Kryterium oceny pracy 
Liczba przyznanych 

punktów 

1. Przydatność pracy i jej wyników dla nauki [0–25 pkt]  

2. Przydatność pracy i jej wyników dla praktyki [0–15 pkt]  

3. Oryginalność i nowatorskość ujęcia tematu [0–25 pkt]  

4. Czy po dostosowaniu do wymogów redakcyjnych praca nadaje się do publikacji?  

[0–15 pkt] 
 

5. Umiejętność sformułowania problemu badawczego i sposobu jego rozwiązania 

(układ pracy, struktura, podział treści, kompletność tez) [0–10 pkt] 
 

6. Dojrzałość przemyśleń w procesie analizy materiału badawczego (logiczność 

wywodów, poprawność i krytyczna analiza wyników badań) [0–10 pkt] 
 

Suma przyznanych punktów [0–100 pkt]  

 

 

Komentarz: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………………………………………….… 

(data i podpis członka Kapituły) 

Dziennik Urzędowy Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

– 24 –

Poz. 7


